
Шкаф ТШВ-20126Н1,

необогреваемый, неутепленный, 1-ослойный,

на цоколе, с откидным пандусом,

дополнительным оборудованием
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Шкаф ТШВ-20126Н1,

необогреваемый, неутепленный, 1-ослойный,

на цоколе, с откидным пандусом,

дополнительным оборудованием

Альбом схем
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Масштаб: 1:10.

*Размеры для справок.

Прибор весоизмерительный

Программируемый

контроллер СПК110

*12
5
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0
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0

*5
0

300

25
0

*10
0

1278

Вид спереди

*2
55

0

*600

∅13

2 отв.

1340

1000

Замок с ключом -

поворотный типа Rittal

Дверь с углом открытия 120°

с фиксатором в открытом

положении (2 шт.)

1200

118

Вид слева
А

Вентиляционная труба

DN100

Фильтровентиляционный

модуль ФВМ

700

А
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0

100
*

165
0

Вид справа
*600

Б Б

Болт заземления

Лист
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ТДМ.852.ТШВ-20126 2

ООО "Т
ехн

одиза
йн-М

"



Ин
в. 

№ 
по

дл
.

По
дп

. и
 да

та
Сп

ра
в. 

№
Пе

рв
. п

ри
ме

н.

Формат A2

Вз
ам

. и
нв

. №
Ин

в. 
№ 

ду
бл

.
По

дп
. и

 да
та

Лист

Дата№ Изм. N докум. Подпись
ТДМ.852.ТШВ-20126 3

1. Масштаб: 1:10.

2. *Размеры для справок.

3. Пол шкафа съёмный, покрытие - рифлёный алюминий. Пол должен выдерживать массу баллонов до 60 кг.

4. В комплект поставки включена монтажная панель (см. лист 3, Монтажная панель на заднюю стенку шкафа). Монтаж панели на занюю стенку шкафа

осуществляется силами конечного заказчика.
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Откидной пандус.

Покрытие - рифлёный алюминий.

Обеспечить жесткость

конструкции при нагрузке до 80 кг.

Защитный короб для

СПК110

Пол шкафа съёмный.

Покрытие - рифлёный алюминий.

Прибор

весоизмерительный

Баллон 20л, масса до 60 кг

Поставляется Заказчиком

Ложементы для крепления

баллонов 2 шт.

Вентиляционная труба

DN100

Монтажный профиль на

задней стенке шкафа

В

В

А-А

см. лист 1

340

Д

Д

Откидной столик в

сложенном положении90*

300*

40
0*

Пол шкафа на уровне верхней

платформы весовых устройств

80
0*

Монтажный профиль на

задней стенке шкафа

Весы электронные

Откидной столик в

рабочем положении

Весы электронные

Шина заземления.

В-В
v

v

Монтажная панель

Монтируется Заказчиком

Баллон 20л, масса до 60 кг

Поставляется Заказчиком
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Защитный короб для СПК110

Вид и геометрические параметры монтажного короба

согласно модели, передавайемой ООО "Технодизайн-М"

v-v

см. лист 2

*2
45

*310

Монтажная панель на заднюю стенку шкафа (1:10)

входит в комплект поставки

980

30
0

2

R5

4 места

∅219

∅219

34
0

∅20

8 отв.

Б-Б (1:5)

см. лист 1
Пол шкафа съёмный.

Покрытие - рифлёный алюминий.

632

452

Откидной столик в

рабочем положении

□24
4*

Вы
ре

з п
од

 ве
сы

34
2

Откидной пандус.

Покрытие - рифлёный алюминий.

127
8

Вид спереди

Д-Д

см. лист 2
450

150
0

Монтажная панель на

левой стенке шкафа

68
0*

45
8*

Масштаб: 1:10.

*Размеры для справок.
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